ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «СПОРТИВНЫЙ»

П Р И К А З
Of- № ЗЛ  0/4

г. Липецк

Об организации воинского учёта
граждан

Во исполнение Федеральных законов от 31 мая 1996 года № 61-Ф
«Об обороне», от 28 марта 1998 года № 5Э-ФЗ «О воинской обязанности
военной службе», от 26 февраля 1997 года № 31 -ФЗ «О мобилизационно
подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и Постановлени
Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 71
«Об утверждении Положения о воинском учете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2023/2024 гг. Шумеевой Людмиле Васильев»
заместителю директора воинский учет всех категорий работающих гражда!
подлежащих воинскому учету, пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, пребывающих
запасе и хранению документации возложить на специалиста по кадрам Маркеев
Наталью Сергеевну.

3. При отсутствии Маркеевой Н.С., осуществляющей воинский уче
(отпуск, лечение и др. причины), временной исполнение обязанностей по веденш
воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на Шумееву Л.В
заместителя директора.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Шумееву Л.В.

И.о. директора А.С. Агбаля

Шумеева Людмила Васильевна
+7 (4742) 25 50 20